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Ansvarsfraskrivelse

Denne rapport indeholder oplysninger om gennemtraengning for visse personlige vaernemidler (PPE) i forhold til de valgte kemikalier. Disse oplysninger
har til formal at saette sundheds- og sikkerhedspersonalet i viksomheden i stand til at treeffe informerede beslutninger om det personlige vaernemiddel fra
Ansell, der kan tilbyde den sterste grad af beskyttelse under de tilsigtede omstaendigheder, og at hjaelpe med at udfere en risikovurdering for
virksomheden.

Vi ensker at understrege, at gennemtraengningstiderne ikke er lig med sikker anvendelsestid. Sikker anvendelsestid kan variere afheengig af, om det
personlige vaernemiddel tages korrekt pa, den omgivende temperatur, kemikaliernes toksicitet og andre faktorer. De her anfgrte oplysninger om
gennemtraengning begraenser sig til det vigtigste beskyttelsesmateriale. Gennemtraengningstiderne kan variere omkring semme, lynlase, visirer eller
andre samlinger eller komponenter i det personlige vaernemiddel. Det er virksomhedens sundheds- og sikkerhedsmedarbejders ansvar at gennemfgre en
risikovurdering fer valg af det hensigtsmeessige personlige veernemiddel til den aktuelle opgave. Hvis du @nsker at diskutere et aspekt naermere, bedes
du kontakte os.

Vurderinger af det personlige vaernemiddels barriereegenskaber er baseret pa de tilgaengelige oplysninger og ekstrapoleringer fra laboratorietestresultater og oplysninger om
kemikaliernes sammensastning. Der er ikke taget hgjde for synergieffekter ved blanding af kemikalier. Der tages forbehold for aendring af vurderingerne, hvis der udfares nye
tests eller nye oplysninger giver bedre grundlag for ekstrapolering. Derfor er alle oplysninger i denne rapport kun til orientering, og Ansell fraskriver sig ethvert ansvar, herunder
garantier vedrorende alle udsagn heri.
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Tekst for handbeskyttelse

Gennembrudstider ved
gennemtraengning

Anbefales ikke
Sprojtebeskyttelse
Sprejtebeskyttelse
Medium beskyttelse
Medium beskyttelse
God beskyttelse

God beskyttelse

Normaliseret gennembrudstid ved gennemtraengning er den tid (i minutter), det tager for det padgaeldende kemikalie at traeenge igennem materialet ved 1,0 ug /em?/min. (i henhold
til EN ISO 374) eller 0,1 ug /em?/min. (i henhold til ASTM F739).

PS = Fysisk tilstand : A = Aerosol, G = Gas , L = Veeske , P = szt ind, S = Fast stof
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Produktgruppe
Meerke
Materiale
Tykkelse (mm)

: 92-500/93-250

: TouchNTuff®

: Nitrile

2 0.11 mm/ 4.3 mil

107-06-2 1,2-Dichloroethane 100.0
2050-77-3 1-lododecane 100.0
115-20-8 2,2,2-Trichloroethanol 100.0
540-84-1 Isooctan 100.0
95-49-8 2-Chlorotoluene 100.0
110-80-5 Ethylglycol 100.0
122-99-6 2-Phenoxyethanol 3.0

107-85-7 3-Methylbutylamin 100.0
51-21-8 5-Fluorouracil (50 mg/ml) 5.0

64-19-7 eddikesyre, krystalliseret 100.0
75-05-8 Acetonitril 100.0
79-06-1 Acrylamide, aqueous solution 40.0
79-10-7 Acrylsyre 100.0
107-05-1 Allyl chloride 100.0
7664-41-7 Ammonia, gas 100.0
1336-21-6 Ammoniumhydroxid 25.0
62-53-3 Anilin 100.0
65-85-0 Benzoic Acid, sat. solution 1.0

100-51-6 Benzylalkohol 100.0
9041-93-4 Bleomycin Sulfate 1.0
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Gennembrudstider ved gennemtraengning i dette diagram er vurderet i henhold til EN ISO 374 og ASTM F739.
Farvede celler, der indeholder numre og symbolet (C), svarer til data fastlagt via forseg udfert af et eksternt

akkrediteret laboratorie.

> 240'

<10

> 480

C

C

Cc
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Produktgruppe
Meerke
Materiale
Tykkelse (mm)

: 92-500/93-250

: TouchNTuff®

: Nitrile

2 0.11 mm/ 4.3 mil

Gennembrudstider ved gennemtraengning i dette diagram er vurderet i henhold til EN ISO 374 og ASTM F739.
Farvede celler, der indeholder numre og symbolet (C), svarer til data fastlagt via forseg udfert af et eksternt
akkrediteret laboratorie.

74-97-5

58-08-2

154361-50-9

75-15-0

41575-94-4

154-93-8

25154-42-1

15663-27-1

110-82-7

108-94-1

50-18-0

4342-03-4

106-93-4

74-95-3

111-92-2

1300-21-6

68334-30-5

109-89-7

60-29-7

28454-70-8
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Bromochloromethane
Caffeine, Saturated solution
Capecitabine (26mg/ml)
Kuldisulfid

Carboplatin

Carmustine (3.3 mg/ml)
Chlorobutane, isomers
Cisplatin (1 mg/ml)
Cyclohexan

Cyclohexanon
Cyclophosphamide (20 mg/ml )
Dacarbazine
Dibromoethane
Dibromomethane
Dibutylamin

Dichloroethane

Diesel LS

Diethylamin

Diethylether

Diisononylamin

100.0

2.0

2.6

100.0

1.0

0.33

100.0

0.1

100.0

100.0

2.0

1.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0
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Produktgruppe
Meerke

1 92-500/93-250
. TouchNTuff®
Materiale : Nitrile

Tykkelse (mm) 2 0.11 mm/ 4.3 mil

Gennembrudstider ved gennemtraengning i dette diagram er vurderet i henhold til EN ISO 374 og ASTM F739.
Farvede celler, der indeholder numre og symbolet (C), svarer til data fastlagt via forseg udfert af et eksternt
akkrediteret laboratorie.

108-20-3 Diisopropylether 100.0

67-68-5 Dimethylsulfoxid 100.0 L
927-62-8 Dimethylbutylamine 100.0 L
68-12-2 Dimethylformamid 100.0 L
111-43-3 Dipropyl ether 100.0 L
114977-28-5 Docetaxel (10 mg/ml) 1.0 L
25316-40-9 Doxorubicin hydrochloride (2 mg/ml) 0.2 L
56390-09-1 Epirubicin HCI (2mg/mL) 0.2 L
64-17-5 Ethylalkohol 95.0 L
64-17-5 Ethylalkohol 70.0 L
1239-45-8 E:)rll;cii:ir:gromid, meettet vandig 40 L
141-78-6 Etylacetat 100.0 L
33419-42-0 Etoposide (20 mg/ml) 2.0 L
50-00-0 Formaldehyde 50.0 L
50-00-0 Formaldehyd 35.0 L
50-00-0 Formaldehyd 37.0 L
50-00-0 Formaldehyd 25.0 L
8006-61-9 Benzin 100.0 L
95058-81-4 Gemcitabine (38mg/ml) 3.8
Ansell

Protects”

Terms of Service |



https://guardian-resources.ansell.com/docs/Terms_of_Services_V3.pdf

111-30-8

142-82-5

392-56-3

7647-01-0

7664-39-3

7664-39-3

10035-10-6

7722-84-1

100286-90-6

78-81-9

27775-00-4

67-63-0

67-63-0

67-56-1

59-05-2

78-93-3

108-10-1

80-62-6

8004-87-3

65271-80-9
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Produktgruppe
Meerke
Materiale
Tykkelse (mm)

Glutaraldehyd, 50 %
Heptan
Hexafluorobenzene
Saltsyre
Hydrofluoric Acid

Hydrofluoric Acid

: 92-500/93-250

: TouchNTuff®

: Nitrile

2 0.11 mm/ 4.3 mil

Hydrogen bromide, aqueous solutions

Brintoverilte
Irinotecan (20 mg/ml)
Isobutylamine
Isononylamin
Isopropanol
Isopropanol
Methylalkohol
Methotrexate (25mg/ml)
Methylethylketon
Methylisobutylketon
Methyl methacrylate
Methyl violet

Mitoxantrone

50.0

100.0

100.0

37.0

49.0

10.0

48.0

30.0

2.0

100.0

100.0

100.0

70.0

100.0

25

100.0

100.0

100.0

100.0

0.2
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Gennembrudstider ved gennemtraengning i dette diagram er vurderet i henhold til EN ISO 374 og ASTM F739.
Farvede celler, der indeholder numre og symbolet (C), svarer til data fastlagt via forseg udfert af et eksternt

akkrediteret laboratorie.

> 240'
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121-69-7

4637-24-5

71-36-3

109-73-9

1126-78-9

110-68-9

110-54-3

872-50-4

100-61-8

71-23-8

54-11-5

7697-37-2

7697-37-2

111-86-4

61825-94-3

33069-62-4

307-34-6

7664-38-2

88-89-1

65996-93-2
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Produktgruppe
Meerke
Materiale
Tykkelse (mm)

N,N-Dimethylbenzenamine

: 92-500/93-250

: TouchNTuff®

: Nitrile

2 0.11 mm/ 4.3 mil

N,N-Dimethylformamide dimethyl acetal

n-Butanol
n-Butylamine
N-Butylaniline
N-Butylmethylamine
n-Hexan
N-Methyl-2-pyrrolidon
N-Methylaniline
n-Propanol

Nicotine

Salpetersyre
Salpetersyre
Octylamine
Oxaliplatin (5.0 mg/mL)
Paclitaxel (6.0 mg/mL)
Perfluorooctane

Fosforsyre

Picric acid saturated solution

Pitch, coal tar, high-temp.

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

50.0

70.0

100.0

0.5

0.6

100.0

85.0

1.0

99.0
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Gennembrudstider ved gennemtraengning i dette diagram er vurderet i henhold til EN ISO 374 og ASTM F739.
Farvede celler, der indeholder numre og symbolet (C), svarer til data fastlagt via forseg udfert af et eksternt

akkrediteret laboratorie.
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65996-93-2
107-98-2
174722-31-7
69-72-7
1310-73-2
1310-73-2
3019-89-4
7664-93-9
1634-04-4
127-18-4
109-99-9
52-24-4
108-88-3
102-82-9
121-44-8
71486-22-1

1330-20-7
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Produktgruppe
Meerke
Materiale
Tykkelse (mm)

Pitch, coal tar, high-temp.

: 92-500/93-250

: TouchNTuff®

: Nitrile

2 0.11 mm/ 4.3 mil

Propylenglycol-1-methylether

Rituximab (10mg/mL)
Salicylic acid
Natriumhydroxid
Natriumhydroxid
Sodium m-cresolate
Svolvsyre
Methyl-tertizer-butyl-ether
Tetrachloroethylen
Tetrahydrofuran
thiotepa (10mg/ml )
Toluen

Tributylamin
Triethylamin
Vinorelbine

Xylen, isomerblanding
Diestone DLS
Diestone SR

Divinol CAF

100.0
100.0
1.0
100.0
40.0
50.0
100.0
50.0
100.0
100.0
100.0
1.0
100.0
100.0
100.0
1.0

100.0
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Gennembrudstider ved gennemtraengning i dette diagram er vurderet i henhold til EN ISO 374 og ASTM F739.
Farvede celler, der indeholder numre og symbolet (C), svarer til data fastlagt via forseg udfert af et eksternt
akkrediteret laboratorie.
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;Z?::tgruPpe 'Ig'i-usc?f:\/l?l'?;figo Gennembrudstider ved gennemtraengning i dette diagram er vurderet i henhold til EN ISO 374 og ASTM F739.
Materiale . Nitrile Farvede celler, der indeholder numre og symbolet (C), svarer til data fastlagt via forseg udfert af et eksternt
Tykkelse (mm) - 0.11 mm /4.3 mil akkrediteret laboratorie.
oo | omsen s | v | ovsom | smrm
Skydrol 5 L
Skydrol 500 B Type 4 L
Skydrol LD4 L 54' ¢ <1 c
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